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Wettkampf-Nr. 37
100m Brust Frauen
Jugend D
1. Sarah Lange 1999(SB8) TV Gross-Umstadt 01:51,55 376

00:53,44 01:51,55

2. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 01:48,55 354
00:50,13 01:48,55

3. Pia Köster 2000(SB7) SC Potsdam 03:18,46 144
01:27,11 03:18,46

Jugend C
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 01:27,46 477

00:41,41 01:27,46

2. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 01:35,47 366
00:45,42 01:35,47

3. Laura Celine Wrobel 1998(SB14) BV Leipzig 02:07,87 259
01:00,25 02:07,87

3. Franziska Mendler 1997(AB) DLRG Weimar 01:47,19 259
00:50,31 01:47,19

5. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 02:21,17 161
01:05,48 02:21,17

Disqualifikation
Yasmin Mohebbian 1997 (SB13) SC Bad Nauheim 12:13 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jugend B
1. Sabrina Elbe 1995(SB14) RBS Vechta 01:42,51 503

00:48,43 01:42,51

2. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 01:53,96 306
00:52,72 01:53,96

3. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 02:11,30 231
01:00,09 02:11,30

4. Larissa Türke 1996(SB7) TV Jahn Wolfsburg 02:46,58 224
01:18,51 02:46,58

5. Vanessa Dötzel 1996(SB14) MFZK Schwerin 02:15,23 219
01:03,82 02:15,23

6. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 01:55,45 207
00:55,20 01:55,45

7. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 02:21,77 190
01:07,44 02:21,77

8. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 02:23,65 153
01:04,94 02:23,65

Jugend A
1. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 01:31,67 588

00:42,09 01:31,67

2. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 02:04,60 463
00:58,71 02:04,60

3. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 01:56,84 449
00:55,35 01:56,84

4. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 01:53,13 374
00:53,37 01:53,13

5. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 01:55,99 347
00:55,26 01:55,99

6. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 02:00,86 307
00:55,93 02:00,86
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Wettkampf-Nr. 37
100m Brust Frauen
Jugend A

Disqualifikation
Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 12:10 Uhr
Die Schwimmerin hat auf der zweiten und vierten Bahn mehere Male jeweils einen Brustarmzug gefolgt von zwei
Brustbeinschlägen durchgeführt.

Senioren I
Abgemeldet nicht am Start
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 02:03,58 169

00:57,97 02:03,58

Abgemeldet nicht am Start
Alwine Sauter 1948 (AB) SV Moehnewelle

Offene Wertung
1. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 03:27,77 613

01:42,52 03:27,77

2. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 01:31,67 588
00:42,09 01:31,67

3. Sabrina Elbe 1995(SB14) RBS Vechta 01:42,51 503
00:48,43 01:42,51

4. Alina Mühlenjost 1998(AB) SV Heessen 1950 01:27,46 477
00:41,41 01:27,46

5. Anika Geller 1993(SB7) BSG Aachen 02:04,60 463
00:58,71 02:04,60

6. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 01:56,84 449
00:55,35 01:56,84

7. Sarah Lange 1999(SB8) TV Gross-Umstadt 01:51,55 376
00:53,44 01:51,55

8. Sina Mönkemeyer 1994(SB14) BSV Alfeld 01:53,13 374
00:53,37 01:53,13

9. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 01:53,76 368
00:51,18 01:53,76

10. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 01:35,47 366
00:45,42 01:35,47

11. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 01:48,55 354
00:50,13 01:48,55

12. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 01:55,99 347
00:55,26 01:55,99

13. Johanna Mählmann 1993(SB14) RBS Vechta 02:00,86 307
00:55,93 02:00,86

14. Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 01:53,96 306
00:52,72 01:53,96

15. Tina Paulick 1991(SB12) DLRG Weimar 01:54,77 299
00:53,91 01:54,77

16. Nicole Butryn 1976(SB5) VSB Magdeburg 02:40,06 280
01:17,10 02:40,06

17. Monique Zetzsche 1991(SB7) SC Potsdam 02:35,81 265
01:12,49 02:35,81

18. Franziska Mendler 1997(AB) DLRG Weimar 01:47,19 259
00:50,31 01:47,19
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Wettkampf-Nr. 37
100m Brust Frauen
Offene Wertung
18. Laura Celine Wrobel 1998(SB14) BV Leipzig 02:07,87 259

01:00,25 02:07,87

20. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein 02:11,30 231
01:00,09 02:11,30

21. Larissa Türke 1996(SB7) TV Jahn Wolfsburg 02:46,58 224
01:18,51 02:46,58

22. Vanessa Dötzel 1996(SB14) MFZK Schwerin 02:15,23 219
01:03,82 02:15,23

23. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) BV Leipzig 01:55,45 207
00:55,20 01:55,45

24. Lisa Mildebrath 1995(SB14) MFZK Schwerin 02:21,77 190
01:07,44 02:21,77

25. Gudrun Lange 1942(AB) BSG Balingen 02:03,58 169
00:57,97 02:03,58

26. Sarah Triebler 1998(SB9) SC Potsdam 02:21,17 161
01:05,48 02:21,17

27. Anne Breitenbach 1995(SB9) MFZK Schwerin 02:23,65 153
01:04,94 02:23,65

28. Pia Köster 2000(SB7) SC Potsdam 03:18,46 144
01:27,11 03:18,46

29. Barbara Stemmer 1974(AB) BS Essen 02:58,20 56
01:24,58 02:58,20

Disqualifikation
Yasmin Mohebbian 1997 (SB13) SC Bad Nauheim 12:13 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 12:10 Uhr
Die Schwimmerin hat auf der zweiten und vierten Bahn mehere Male jeweils einen Brustarmzug gefolgt von zwei
Brustbeinschlägen durchgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Alwine Sauter 1948 (AB) SV Moehnewelle
Kirsten Bruhn 1969 (SB5) PSV Union Neumünster


